
  

ZARZĄDZENIE  Nr  27/2021  

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

 

Na podstawie  art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 

10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1070, poz. 2400)   

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Na wniosek Komisji Socjalnej ustalam Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do wyłożenia treści niniejszego 

Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, o którym mowa w § 1,  celem zapoznania pracowników 

z jego treścią  i zebrania potwierdzeń o zapoznaniu się z niniejszym dokumentem.  

 

§ 3 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr  864/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 12 lutego 2018 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

2) Zarządzenie Nr 980/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


